la Asociación de Padres de Familia del Centro de Atención Múltiple numero 44, con clave del 
centro de trabajo 15DML0042G, correspondiente al ciclo escolar 2014-2015, requerimiento que 
fue atendido al informarle al solicitante que fue por la cantidad de $41,516.83 (cuarenta y un 
mil quinientos dieciséis pesos 83/100 M.N.); posteriormente solicitó las facturas o recibos que 
justifican en que se gastó la cantidad antes mencionada, motivo por el cual se le entregaron al 
solicitante los comprobantes de gastos realizados, haciendo del conocimiento del recurrente